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5 900 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08008
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3
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195m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifik helt ny lägenhet med fyra sovrum på Rambla de
Cataluña (Eixample Derecho)

Magnifik lägenhet på 195 m2 och fyra helt nya rum på Rambla de Cataluña.

Denna gata är en av de mest prestigefyllda i Eixample Derecho i Barcelona, där vi
hittar denna renoverade lägenhet på 195 m2 byggd och 175 m2 användbar i en vacker
kunglig egendom.

Dess renovering har högkvalitativa material och förstklassiga ytbehandlingar, där
essensen av den modernistiska stilen har bevarats: gjutna tak, hydrauliska golv i en
stor del av lägenheten eller katalansk volta.

I dagdelen har vi ett vardagsrum, ett halvöppet kök och ett trevligt galleri. Eftersom
detta område vetter mot en typisk Eixample uteplats, blir det ett mycket soligt och
lugnt utrymme. Köket är för sin del utrustat med avancerade vitvaror och en
vattendel.

I nattområdet hittar vi fyra sovrum och tre badrum. Ett av rummen har eget badrum
och två andra har balkong och riktning mot Rambla de Catalunya.

Boendet har hiss och conciergeservice.

Senaste kontrakt: inget.

Stor gaffel: nej.

Inkomst enligt referensprisindex: Ej tillämpligt då fastigheten har en yta större än
150m2.

lucasfox.se/go/bcnr49801

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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